BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHĐT                                    Đồng Tháp, ngày      tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2025

của Trường Đại học Đồng Tháp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTG ngày 10 tháng 01 năm 2023  của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/03/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về việc công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4269 /QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; Quyết định số 4267/QĐ-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phân bổ chi tiết kế hoạch

đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 của

Trường Đại học Đồng Tháp (Chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Đăng Website Trường (Mục Công khai thuộc lĩnh vực tài chính);

- Lưu: VT, KHTC (L).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570070.000729TitycordGz7pgqiQDoovo4Cg6d44Rv1yjlQyXKPBYgRbL1pRAS+jz3fPM23tdS9Oj+wpF9zCBDXq/zEsrovuftwF9vaTtxWfzuTgiktlF7uz2Ka0VCJM5bXSZb7ohjRGR5pZepMjdi3Bx6g77SZOtmsrIasSdV9ITgdG7h/g+KIWa/RpCwynVFGjqktS2qNJkQJsXbf85GId69di6qkNcZosBikVrs3tNueVF1KtJMdJBprIHouTtRI5hg6eFullGuzqnX22Dc4BcVucsW3ScKF66AnmIo1hAhtveUvA3/IqJIaoLbYrIqZWtTnFK4vgAKNVf4Tyzl7Q//ZqKZCbYA==endSignD

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHĐT ngày     /03/2025

của Trường Đại học Đồng Tháp)

   ĐVT: triệu đồng

STT Nội dung chi
Loại -

Khoản

Dự toán

được giao

Tổng cộng

488.222,8

I Chi sự nghiệp Giáo dục, đào tạo và dạy nghề  464.798,8

1 Kinh phí chi thường xuyên   49.686,8

1.1 Đào tạo Đại học 070-081 49.686,8

2 Kinh phí chi không thường xuyên  415.112,0

2.1 Kinh phí cấp bù học phí, sinh hoạt phí sư phạm 070-081 414.409,0

2.2

Chi chế độ chính sách cho người học (miễn, giảm học phí

theo NĐ số 81/2021/NĐ-CP; QĐ số 66/2013/QĐ-TTg;

QĐ số 1121/1997/QĐ-TTg, QĐ số 194/2001/QĐ-TTg;

NĐ số 57/2017/NĐ-CP; QĐ số 53/2015/QĐ-TTg; Thông

tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC và

các chế độ khác nếu có; không bao gồm kinh phí theo

Nghị đính số 116/2020/NĐ-CP)

070-081 261,0

2.3

Kinh phí đào tạo trong nước thực hiện Đề án” Nâng cao

năng lực đội ngũ giảng viên, cán bộ quản lý các cơ sở

giáo dục đại học đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản toàn

diện giáo dục và đào tạo giai đoạn 2019-2030” ( Đề án 89

)

070-081 442,0

II Chi sự nghiệp Khoa học và Công nghệ

3.808,0

1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ  Khoa học và Công nghệ 100-101 3.808,0

III
Kinh phí thực hiện Dự án đầu tư công sử dụng vốn

NSNN (vốn trong nước)  năm 2024
 19.616,0

1

Dự án đầu tư xây dựng Nhà Giảng đường và các phòng

làm việc bộ môn Trường Đại học Đồng Tháp
081 19.616,0

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-03-19T06:18:40+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-19T08:30:31+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu